Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca: REF-65808-10-20-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Supervizion punimesh per objektin: Furnizim me uje i fshatit 

Tamare, Bashkia Malesia e Madhe” 

Fondi limit: 1,308,673 (Nje milion e treqind e tete mije e gjashteqind e shtatedhjete e tre) leke pa 

TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës:  9 (Nente) Muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data]27.10.2025[Numri]63 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë Ofertuesit si më 

poshte, vlera përkatëse te ofruara: 

1. B.O.E  DERBI-E  nipt K77916947A dhe ISAKU-ERDA  nipt M22225502L 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it   

Vlera  1,175,394.26 (Nje milion e njeqind e shtatedhjete e pese mije e treqind e nentedhjete e  

kater pike njezet e gjashte) Lek pa T.V.SH 

2. Shoqëria  NOVATECH STUDIO                                                    nipt L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it

[...]

e kater pike gjashtedhjete) Lek pa T.V.SH. 

6. B.O.E  BN PROJECT nipt L21305035S dhe HYDRO-ENG CONSULTING nipt 

M11417503F 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it   

Vlera  1,201,048.77 (Nje milion e dyqind e nje mije e dyzet e tete pike shtatedhjete e shtate) 

Lek pa T.V.SH. 

7. Shoqëria  ZENIT&CO                                                                      nipt K61731002D 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it   

Vlera  1,201,048.77 (Nje milion e dyqind e nje mije e dyzet e tete pike shtatedhjete e shtate) 

Lek pa T.V.SH. 

Nga pjesëmarrësit eshte skualifikuar, ofertuesi si më poshtë: 

1. Shoqëria  M.A.K Studio                                                                    nipt L01422017O

[...]

tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [B.O.E  DERBI-E, me nipt 

K77916947A dhe ISAKU-ERDA  me nipt M22225502L], se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 1,175,394.26 (Nje milion e njeqind e shtatedhjete e pese mije e treqind e nentedhjete e  

kater pike njezet e gjashte) Lek pa T.V.SH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.